令和 3年 4月 16日

各位

公益社団法人全国産業資源循環協会

組織広報委員会

令和 3年度春の臨時なにわサンパイ塾開催のご案内

平素から弊会の運営につき、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊会では産業廃棄物処理企業に新たに入社された「業界ビギナー」を対象に、

産業廃棄物の基礎を学ぶオンラインセミナーを下記の要領で開催いたします。参加方法は

チャットで質疑応答が出来る ZOOM ミーティングと、視聴のみの YouTubeLive のどちら

かを選んでいただけます。

 ZOOMでの参加ご希望の方のみ弊会までお申込みください。YouTubeLive視聴希望の方

は申込み不要ですので、開催日時になりましたら別紙記載のアドレスに各自のパソコン・

スマートフォン等からアクセスしてご視聴してください。

敬具

記

開催日時  令和 3年 4月 28日（水曜日）15時 00分

内  容  産業廃棄物処理業に従事する新入社員向け基礎知識

※会員・新入社員以外の方も参加していただけます

講  師  （公社）大阪府産業資源循環協会 組織広報委員 片渕則人

（公社）大阪府産業資源循環協会 事務局長   龍野浩一

申込方法（ZOOM）   以下の項目を記載のうえ、メール若しくは FAX送信

 ①会社名 ②参加者氏名

 ③メールアドレス ④電話番号

申込先（ZOOM）     メールアドレス info@o-sanpai.or.jp

 FAX番号 ０６－６９４２－５３１４

定員（ZOOM） 20名（定員になり次第締め切り）

参加費 ZOOM、YouTubeともに無料

※パソコンにカメラは不要です。ご希望の方には事前に ZOOM接続テストを行います。

以上

 本件担当

事務局：福原

電話番号：06－6943－4016

なにわサンパイ塾

廃棄物処理業の基礎的ノウハウが身に付きます

zoom

公益社団法人大阪府産業資源循環協会

URL: https://youtu.be/CcoXqVUXwQI

URL: https://youtu.be/_5UaLWKKGks

注意：
・ZOOMのチャット機能にてリアルタイムで講師への質問が可能です。
回線状態などにより、画像や音声が乱れる場合があります。また、状況により、配信時間
の変更、講義を中断する可能性があります。予めご了承ください。
・講義中の録音、撮影等は禁止します。

・YouTube Live のアーカイブは 5月 11日までご視聴頂けます。

日 時

配 信 参加
無料

WEB
セミナー

■募集定員 20 名（定員になり次第締め切り）
 ※ご希望の方には事前にZOOM接続テストを行います
■申込先    mail info@o-sanpai.or.jp   FAX (06)6942-5314
※受付後にＺＯＯＭのアドレスをご連絡いたします
※本セミナーは、ウェビナー配信ではありません。

■以下のURL よりご自由にご視聴いただけます

〇通信障害等が発生した場合の予備URL

(全てのデバイスでご視聴頂けます )

大阪市中央区農人橋 1丁目 1番 22号 大江ビル 3階
TEL：06-6943-4016 （担当：事務局 福原旧社名 公益社団法人大阪府産業廃棄物協会